
копія
СТАРОВИЖІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
восьме скликання 

Р І Ш Е Н Н Я
7.5-05.2021р .№ 10/9 
смт Стара Вижівка

Про внесення змін до рішення селищної 
ради від 26.03.2021 р. № 9/16 
«Про затвердження Переліку 
об’єктів комунальної власності 
Старовижівської селищної ради, 
що підлягають приватизації у 2021 році»

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи норми статті 80 Закону України «Про освіту» 
враховуючи рішення постійної галузевої комісії селищної ради з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження 
та транспорту (протокол від 25.05.2021р. №8),

Старовижівська селищна рада ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни до рішення селищної ради від 26.03.2021 р. № 
9/16 «Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності 
Старовижівської селищної ради, що підлягають приватизації у 2021 році» (далі 
-  Рішення):

1 .

1.1. ііизиции 1
Нежитлова будівля Волинська 311,4 Старовижів Аукціон
(приміщення школи область, кв.м. ська без
дерев’яної (корпусі) Старовижівський селищна умов
площа 204,4кв.м., район, с. рада
школа (корпус,2) Нова Вижва,
площа 107,0кв.м.) вул. Міщанська

буд. 44 Б
додатку «Перелік об’єктів комунальної власності Старовижіваської селищної 
ради Волинської області, що підлягають приватизації у 2021 році» до Рішення,
виключити. . .

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження та транспорту.

Селищний голова 
Ольга Любохинець

Василь КАМІНСЬКИЙ


